

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

AKCE : KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI - BUDOVA 25 - HEMODIALYZAČNÍ ODDĚLENÍ

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka jednotková cena	Dodávka cena celkem	Montáž jednotková cena	Montáž cena celkem
Technologie							
1	Modul 8 In / 8 out - modul pro výstupy EPS a ovládaná zařízení	1	ks	7 258,00	7 258,00	740,00	740,00
2	Hlásič požáru opticko-kouřový	1	ks	1 443,00	1 443,00	370,00	370,00
3	Patice pro osazení hlásiče	1	ks	200,00	200,00	222,00	222,00
4	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	2	hod	0,00	X	621,00	1 242,00
Mezisoučet					8 901,00		2 574,00
Rozvody							
				0,00		0,00	
5	Kabel 1x2x0,8 B2cas1d1 - hlásičová linka	20	m	27,00	540,00	30,00	600,00
6	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstupy EPS pro ovládání zařízení, linka pro V/V moduly	100	m	33,00	3 300,00	30,00	3 000,00
7	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	70	ks	9,00	630,00	12,00	840,00
8	Požární kotva pro uchycení příchytky	70	ks	12,00	840,00	12,00	840,00
9	Požární krabice pro svorkování požárních kabelů, 101x101x63,5mm	1	ks	688,00	688,00	222,00	222,00
10	Drobný montážní materiál	1	kpl	1 480,00	1 480,00	1 480,00	1 480,00
11	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm, včetně odvozu a likvidace sutí	1	ks	0,00	X	222,00	222,00
12	Montážní práce: demontáž a odpojení/montáž a připojení hlásičů požáru po zkompletování SDK podhledů, koordinační práce	1	kpl	0,00	X	18 497,00	18 497,00
Mezisoučet					7 478,00		25 701,00
Revize, koordinace, zkoušky				0,00		0,00	
13	Zkouška hlásiče	16	ks	0,00	X	148,00	2 368,00
14	Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)	1	ks	0,00	X	12 578,00	12 578,00
15	Dokumentace skutečného provedení stavby	1	ks	0,00	X	3 699,00	3 699,00
Mezisoučet							18 645,00
Dodávka celkem				16 379,00 Kč			
Montáž				46 920,00 Kč			
Dodávka a montáž celkem				63 299,00 Kč			
Celkem bez DPH				63 299,00 Kč			